
ZARZĄDZENIE NR V/196/20 

 BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 31 GRUDNIA 2020 ROKU 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie kontroli okresowej stanu ochrony informacji 

niejawnych oraz przeglądu dokumentów niejawnych wytworzonych w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim  

 

na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713)1 w związku art. 6 ust. 4 oraz art.15 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z  2019 r. poz. 742), 

 

 

 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

Zmianie ulega § 6 zarządzenia Nr V/174/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 03 grudnia 

2020r. w sprawie kontroli okresowej stanu ochrony informacji niejawnych oraz przeglądu 

dokumentów niejawnych wytworzonych w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim,  

  

który otrzymuje brzmienie: 

 

 „Czynności, o których mowa w § 2 i § 3 ust. od 1 do ust.  4 przeprowadzone zostaną do 31 

grudnia  2020 r. a czynności , o których mowa w § 3 ust. 5 , przeprowadzone zostaną do 29 

stycznia 2021r. 

 

§ 2. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Solc Kujawskim. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
1 Zmiany: Dz. U. z 2020 r., poz.1378 

 



 

 

 

 

 

 


